
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 164/502

 

Dodatek č. 2 k realizační smlouvě č. SOSOSTJÍiĚLÍLRAÍL... k nadlimitní veřejné zakázcena služby s názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022na území NP a CHKO Šumava“ (dále jen Realizační smlouva“).uzavřené dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpísůlgdne

SLLOM
ffi “žá f/Í-l

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava
sídlo:

]. máje 260/19. 385 01 Vimperk

3171

DIC:
CZ 00583

      * a '1111 a resa: UP Borová Lada. Borová Lada 1
Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí Ceské republiky)
(dálejen ..objednate1“)

a

Zhotovitel: VAPU Zlín s.r.o.

sídlo/bydliště : Křiby 4716, Zlín 76005

ICO:
08345287

DIČ:
CZ08345287

Zápis v OR: C113193 KS B
     

(dále jen ,.zhotovite1“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l Realizační smlouvy (dále jen
„dodatek“)

Čl.I

Změny a doplnění smlouvy

1. Dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,(dále jen ,.ZZVZ“) sodkazem na Čl. 5. Ostatní ujednání odst. 4) Realizační smlouvy seSmluvní strany vzájemně dohodly na snížení garantovaného množství vyplývající zvýzvyk podání nabídky do minitendru z 60 % na 10 %.

str. 1 z 2



 

R
)

b
)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F l 64/502

Čl. 11.

Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Realizační smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze

změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech splatností originalu. zníchž jeden obdrží

objednatel ajeden zhotovitel.

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují. že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní villi, svobodně a vážně. ne za jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v případě povinností uveřejnění v registru Smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. v ostatních případech dnem podpisu

oprávněnými osobami smluvních stran.

 

str.222


